MUNICÍPIO DE IVOTI
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Ofício Gabinete nº 199/2024 Ivoti, 03 de Outubro de 2024

Ao Senhor Volnei Renato Gross
Presidente da Câmara de Vereadores

 Senhor Presidente:

 Por meio deste, em atendimento ao questionado OF/CVI Nº 242/2024, informo
que houve 3 inscritos que apresentaram a documentação requerida no edital
84/2024, estando aptos a iniciar os trabalhos no local.

Aproveito para informar que a cozinha não encontra-se em pleno funcionamento
pois foi necessária a obtenção do Alvará dos Bombeiros, sendo o de nº
A00022536AA001, com validade até 30/09/2026, obtido no dia 30/09/2024.

A última etapa que resta cumprir é a obtenção do alvará sanitário do local, que já
passou por vistoria sendo solicitados a colocação de tela de proteção, o que está
sendo realizado.

A Cozinha Colaborativa deve estar em pleno funcionamento nos próximos dias.

 Sem mais, contamos com o apoio e compreensão dos senhores Vereadores.

 Atenciosamente,

MARTIN CESAR KALKMANN

 Prefeito Municipal

		2024-10-03T16:09:13-0300
	MARTIN CESAR KALKMANN:00513320008